29/09/2018
30/09/2018
29/09/2018

07/10/2018
06/10/2018
06/10/2018

04/11/2018
04/11/2018
04/11/2018

10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018

25/11/2018
25/11/2018
24/11/2018

01/12/2018
02/12/2018
02/12/2018

16/12/2018
15/12/2018
15/12/2018

16.00
10.00
16.00

10.00
16.00
16.00

10.00
10.00
10.00

16.00
16.00
16.00

10.00
10.00
16.00

16.00
10.00
10.00

10.00
16.00
16.00

17\

FITET

FEDERAZIONE ITALIANA
TENNISTAUOLO

(&)

-

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Toscana

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/2 Gir.C

CIATT Firenze
AICS Sestese B
CIATT PRATO B

TT FIRENZE
A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010
Artigianelli Firenze B

SORMS TT Signa
CIATT PRATO B
AICS Sestese B

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010
CIATT Firenze
CIATT PRATO B

TT FIRENZE
AICS Sestese B
CIATT PRATO B

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010
SORMS TT Signa
AICS Sestese B

TT FIRENZE
Artigianelli Firenze B
CIATT Firenze

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1~ Giornata

TT FIRENZE
SORMS TT Signa
A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010

2" Giornata

AICS Sestese B
CIATT Firenze
CIATT PRATO B

3” Giornata

TT FIRENZE
CIATT Firenze
Artigianelli Firenze B

4N Giornata

SORMS TT Signa
Artigianelli Firenze B
TT FIRENZE

5" Giornata

Artigianelli Firenze B
A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010
SORMS TT Signa

6" Giornata

Artigianelli Firenze B
CIATT Firenze
CIATT PRATO B

7" Giornata

A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010
SORMS TT Signa
AICS Sestese B

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

(&)]

10.00
10.00
16.00

10.00

5 16.00

o

16.00

10.00
16.00
16.00

5 10.00

[N

[¢)]

16.00
21.30

16.00
16.00
10.00

16.00
16.00
16.00

16.00
10.00
10.00

10/02/2019
10/02/2019
09/02/2019

17/02/2019
16/02/2019
16/02/2019

24/02/2019
23/02/2019
23/02/2019

10/03/2019
09/03/2019
22/03/2019

06/04/2019
06/04/2019
07/04/2019

04/05/2019
04/05/2019
04/05/2019

11/05/2019
12/05/2019
12/05/2019



QT\/} FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

s Comitato Regionale Toscana
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 Gir.C

367 AICS Sestese B opuglisitt@gmail.com resp.: Orazio Puglisi
cell: 3204343596 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3204343596 Tavoli: CORNILLEAU - Competition 740 Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: A.I.C.S. Sestese B C.P. 188 50019 Sesto Fiorentino

campo gara principale: Scuola Balducci ) )
o via Leopardi 50019 Sesto Fiorentino
campo gara di riserva:

199 Artigianelli Firenze B stefano.mariotti@gmail.com resp.: Mariotti Stefano
cell: 335-1328868 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 335-1328868 Tavoli: DONIC - Delhi 25 Palline: Stag Supreme 40+*** (plastic with seam)
Presso: TT Artigianelli via dei Serragli, 104 50124 Firenze
campo gara principale: TT Artigianelli

via dei Serragli, 104 50124 Firenze
campo gara di riserva:
1246 CIATT Firenze ssdciatt@hotmail.it resp.: Zizzo Giuseppe
cell: 3347969389 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 0557874600 Tavoli: BUTTERFLY - Octet 25 Palline: Stag Supreme 40+*** (plastic with seam)
Presso: SSD CIATT FIRENZE via amos cassioli 8 50142 Firenze
campo gara principale: Barsanti

o Via lunga 94 50142 Firenze

campo gara di riserva: Palapohafi

Via lunga 50142 Firenze
3055 CIATT PRATO B info@ciattprato.it resp.: Fabio Bianchi
cell: 3351520583 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3351520583 Tavoli: BUTTERFLY - Octet 25 Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: Fabio Bianchi VIA RENZO DEGLI INNOCENTI 29/1 59100 PRATO
campo gara principale: Liceo Scientifico Copernico

o Viale Borgovalsugana 63 59100 PRATO

campo gara di riserva:
594 A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 giorgiolarocca@libero.it resp.: La Rocca Giorgio
cell: 347/3234381 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 0574/27629  Tavoli: DONIC - Waldner Classic 25 Palline: Stag Supreme 40+*** (plastic with seam)
Presso: Ghianni Leonardo Viale V. Veneto 13 59100 Prato
campo gara principale: Liceo Copernico

Viale Borgovalsugana n. 63 59100 Prato
campo gara di riserva: Convitto Nazionale Cicognini

Piazza Del Collegio n. 13 59100 Prato
272 SORMS TT Signa giovagnolicarmelo@alice.it resp.: carmelo giovagnoli
cell: 3458435807 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 0558790034 Tavoli: CORNILLEAU - Competition 610 Palline: DHS 40+*** (plastic with seam)
Presso: GIOVAGNOLI CARMELO via maromme n:12 50058 signa - firenze
campo gara principale: SORMS

P.ZZA CIAMPI 3 - SIGNA 50058 Firenze

campo gara di riserva:

3190 TT FIRENZE ttfirenze@gmail.com resp.: Alberico Gualfetti
cell: 336472232  domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 336472232 Tavoli: CORNILLEAU - Competition 610 Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)

Presso: giovanni maria falcucci via villamagna 57/d 50126 firenze

campo gara principale: Scuola Puccini
o Via del Larione 33 50100 Firenze
campo gara di riserva:

Fi
Fi

Fl
Fl

Fi
Fi
Fi

PO
PO

PO

PO
PO

Fl
Fl

fi
fi



