

# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Toscana CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

## CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/2 Gir.C

1	Λ	G	in	rn	a	ta	

29/09/2018 16.00 4 - 5 CIATT Firenze 30/09/2018 10.00 5 - 3 AICS Sestese B 29/09/2018 16.00 0 - 5 CIATT PRATO B	TT FIRENZE SORMS TT Signa A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010	1 - 5 10.00 10/02/2019 2 - 5 10.00 10/02/2019 5 - 0 16.00 09/02/2019						
2^ Giornata								
07/10/2018 10.00 5 - 1 TT FIRENZE 06/10/2018 16.00 5 - 2 A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 06/10/2018 16.00 2 - 5 Artigianelli Firenze B	AICS Sestese B CIATT Firenze CIATT PRATO B	5 - 1 10.00 17/02/2019 1 - 5 16.00 16/02/2019 4 - 5 16.00 16/02/2019						
3^ Gi	3^ Giornata							
04/11/2018 10.00 1 - 5 SORMS TT Signa 04/11/2018 10.00 5 - 1 CIATT PRATO B 04/11/2018 10.00 5 - 4 AICS Sestese B	TT FIRENZE CIATT Firenze Artigianelli Firenze B	1 - 5 10.00 24/02/2019 5 - 0 16.00 23/02/2019 2 - 5 16.00 23/02/2019						
4^ Giornata								
10/11/2018 16.00 5 - 1 A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 10/11/2018 16.00 5 - 1 CIATT Firenze 10/11/2018 16.00 5 - 3 CIATT PRATO B	SORMS TT Signa Artigianelli Firenze B TT FIRENZE	1 - 5 10.00 10/03/2019 5 - 1 16.00 09/03/2019 4 - 5 21.30 22/03/2019						
5^ Giornata								
25/11/2018 10.00 5 - 2 TT FIRENZE 25/11/2018 10.00 4 - 5 AICS Sestese B 24/11/2018 16.00 5 - 0 CIATT PRATO B	Artigianelli Firenze B A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 SORMS TT Signa	5 - 0 16.00 06/04/2019 5 - 3 16.00 06/04/2019 5 - 3 10.00 07/04/2019						
6^ Giornata								
01/12/2018 16.00 3 - 5 A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 02/12/2018 10.00 2 - 5 SORMS TT Signa 02/12/2018 10.00 1 - 5 AICS Sestese B	Artigianelli Firenze B CIATT Firenze CIATT PRATO B	3 - 5 16.00 04/05/2019 2 - 5 16.00 04/05/2019 0 - 5 16.00 04/05/2019						
7^ Giornata								
16/12/2018 10.00 5 - 0 TT FIRENZE 15/12/2018 16.00 5 - 1 Artigianelli Firenze B 15/12/2018 16.00 5 - 4 CIATT Firenze Salvo modifiche comunicate suc (*) L'incontro si dis	A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 SORMS TT Signa AICS Sestese B ccessivamente alla emissione dei calendari sputa sul campo gara di riserva	5 - 0 16.00 11/05/2019 3 - 5 10.00 12/05/2019 3 - 5 10.00 12/05/2019						



## FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Toscana CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

## DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 Gir.C

367 AICS Sestese B cell: 3204343596 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 3204343596 Tavoli: CORNILLEAU - Cor Presso: A.I.C.S. Sestese B C.P. 188	opuglisitt@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e npetition 740 Palline: Xushaof		Fi
campo gara principale: Scuola Balducci via Leopardi campo gara di riserva:		50019 Sesto Fiorentino	Fi
199 Artigianelli Firenze B cell: 335-1328868 sabato ore 16.00 su 1 tavolo telefono: 335-1328868 Tavoli: DONIC - Delhi 25	stefano.mariotti@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e Palline: Stag Sup	' pubblicato nel calendario) preme 40+*** (plastic with seam)	
Presso: TT Artigianelli via dei Serragli, 104 campo gara principale: TT Artigianelli via dei Serragli, 104		50124 Firenze 50124 Firenze	FI FI
campo gara di riserva:		SU124 FIIGHZE	ГІ
1246 CIATT Firenze cell: 3347969389 sabato ore 16.00 su 1 tavolo telefono: 0557874600 Tavoli: BUTTERFLY - Octe Presso: SSD CIATT FIRENZE via amos cassioli 8	ssdciatt@hotmail.it (orario indicativo, l'orario ufficiale e t 25 Palline: Stag Sup	resp.: Zizzo Giuseppe b' pubblicato nel calendario) preme 40+*** (plastic with seam) 50142 Firenze	Fi
campo gara principale: Barsanti Via lunga 94		50142 Firenze	Fi
campo gara di riserva: Palapohafi Via lunga		50142 Firenze	Fi
3055 CIATT PRATO B cell: 3351520583 sabato ore 16.00 su 1 tavolo telefono: 3351520583 Tavoli: BUTTERFLY - Octe Presso: Fabio Bianchi VIA RENZO DEGLI INNOCEI campo gara principale: Liceo Scientifico Copernico Viale Borgovalsugana 63 campo gara di riserva:		resp.: Fabio Bianchi s' pubblicato nel calendario) a Sports*** (Plastic seamless) 59100 PRATO 59100 PRATO	PO PO
594 A.S.D. IL CIRCOLO PRATO 2010 cell: 347/3234381 sabato ore 16.00 su 1 tavolo telefono: 0574/27629 Tavoli: DONIC - Waldner C Presso: Ghianni Leonardo Viale V. Veneto 13 campo gara principale: Liceo Copernico Viale Borgovalsugana n. 63 campo gara di riserva: Convitto Nazionale Cicognini Piazza Del Collegio n. 13		resp.: La Rocca Giorgio s' pubblicato nel calendario) preme 40+*** (plastic with seam) 59100 Prato 59100 Prato 59100 Prato	PO PO PO
272 SORMS TT Signa cell: 3458435807 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 0558790034 Tavoli: CORNILLEAU - Cor Presso: GIOVAGNOLI CARMELO via maromme n: campo gara principale: SORMS P.ZZA CIAMPI 3 - SIGNA	mpetition 610 Palline: DHS 40-	resp.: carmelo giovagnoli b' pubblicato nel calendario)  +*** (plastic with seam)  50058 signa - firenze  50058 Firenze	FI FI
campo gara di riserva:  3190 TT FIRENZE cell: 336472232 domenica ore 10.00 su 1 tavolo telefono: 336472232 Tavoli: CORNILLEAU - Cor Presso: giovanni maria falcucci via villamagna 57/d campo gara principale: Scuola Puccini	ttfirenze@gmail.com (orario indicativo, l'orario ufficiale e npetition 610 Palline: Xushaof	a Sports*** (Plastic seamless) 50126 firenze	fi
Via del Larione 33 campo gara di riserva:		50100 Firenze	fi